


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Netanyahu bölgeyi geren işgale devam etme konusunda ısrarcı

➢ Küresel piyasalarda ABD verileri beklenirken, ikinci işlem gününde temkinli pozisyonlar hakim

➢ Carry trade günah keçisi olan Yen, daha büyük bir satışın başlangıcı olabilir

➢ Güney Kore’de enflasyon son 42 ayın en düşük seviyesinde

➢ Asya-Pasifik borsalarında yeşiller hakimken, petrol yatay seyrini sürdürüyor

➢ CoinShares paylaşımına göre dijital varlıklardan 305 milyon dolar çıkış yaşandı

➢ Avrupa piyasalarında pozitif açılış bekleniyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.10983 – 1.11366 – 1.11749

1.10315 – 1.10043 – 1.09558

EUR/USD, haftanın ilk işlem gününe 1,1050 seviyelerinde 
destek bularak başladı ve kısa vadeli kazançlarını korumaya 
çalışıyor. Piyasalar, ABD'de İşçi Bayramı tatili nedeniyle hacimsiz 
bir seyir izledi. ABD piyasaları, yoğun bir veri takvimiyle karşı 
karşıya kalacakları Salı günü işlem görmeye geri dönecek. 
Haftanın geri kalanında ABD işgücü verileri dikkatle izlenecek.
Perşembe ve Cuma günleri AB Perakende Satışları ve Gayri Safi 
Yurtiçi Hasıla (GSYH) büyüme rakamları açıklanacak. Ancak 
haftanın en önemli olayı, Çarşamba günü başlayacak olan ABD 
işgücü verileri olacak. Çarşamba günü açıklanacak JOLTS İş 
İmkanları raporu, Temmuz ayında 8,1 milyon seviyesinde sabit 
kalması bekleniyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.31902 – 1.32392 – 1.32544

1.30599 – 1.29934 – 1.29476

GBP/USD paritesi, Salı günü erken Avrupa seansında zayıf bir 
görünümle 1,3125 seviyelerinde işlem görüyor. Majör paritenin 
değer kaybı, ABD Doları'nın (USD) güçlenmesiyle hız kazandı. 
İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkan Yardımcısı Sarah 
Breeden'in Salı günü yapacağı konuşma ve ABD ISM İmalat 
Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) verisinin açıklanması 
bekleniyor.
Yatırımcılar, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) Eylül ayındaki 
toplantısında parasal gevşemeye başlayacağına dair daha fazla 
güven kazanıyor ve CME FedWatch aracı, %69 oranında 25 baz 
puanlık bir faiz indirimi ihtimalini fiyatlıyor. Fed Başkanı Jerome 
Powell, geçen ay düzenlenen yıllık Jackson Hole 
sempozyumunda "politika ayarının zamanı geldi" dedi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.305 – 148.334 – 149.255

145.458 – 144.431 – 143.739

Japon Yeni (JPY), Salı günü ABD Doları (USD) karşısında dört 
günlük kayıp serisini sonlandırarak yükselişe geçti. Ancak, zayıf 
Japonya imalat verileri, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) daha 
fazla faiz artırımını erteleyebileceği spekülasyonlarını artırarak 
JPY üzerinde baskı oluşturdu.
Japonya, enerji maliyetlerindeki artışlar ve yaşam maliyeti 
baskılarına yanıt olarak enerji sübvansiyonlarını finanse etmek 
için 989 milyar yen ayıracak. Bu hükümet müdahalesi 
enflasyona katkıda bulunabilir. Japonya Merkez Bankası'nın 
(BoJ) şahin para politikası duruşu, Tokyo'nun enflasyonundaki 
son artışla daha da pekişti. Bu arada, Japon şirketleri ikinci 
çeyrek için sermaye harcamalarında keskin bir artış bildirdi.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2509 – 2519 – 2529 

2490 – 2479 - 2463

Altın fiyatı (XAU/USD), Salı günü ABD Doları’nın (USD) 
güçlenmesi ve ABD Hazine tahvil getirilerinin artmasıyla değer 
kaybetti. Bununla birlikte, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Eylül 
ayında faiz indirimi yapacağı beklentisi, faizlerin düşmesiyle 
getirisi olmayan altın tutmanın fırsat maliyetini azalttığı için 
altın fiyatlarını destekleyebilir. Ayrıca, Orta Doğu'daki devam 
eden jeopolitik gerilimler, altın gibi güvenli liman varlıklarına 
olan talebi artırabilir.
İleriye dönük olarak, Salı günü İmalat Satın Alma Yöneticileri 
Endeksi'ni (PMI) yayımlayacak olan Tedarik Yönetim Enstitüsü 
(ISM) verisi açıklanacak. Bu haftanın en önemli verisi ise Cuma 
günü açıklanacak olan ABD Tarım Dışı İstihdam (NFP) verisi 
olacak ve bu veri, Fed'in faiz indirim hızını belirleyerek altın 
fiyatlarını kısa vadede etkileyebilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

74.55 – 76.43 – 78.04

73.04 – 72.52 – 72.01

Batı Teksas Petrolü (WTI), ABD ham petrol benchmarkı, Salı 
günü 73,30$ seviyelerinde işlem görüyor. Çin'de Ağustos ayında 
imalat faaliyetlerinin yavaşlaması WTI fiyatı üzerinde satış 
baskısı oluşturuyor. Ancak, Libya’nın petrol üretimiyle ilgili arz 
endişeleri bu düşüşü sınırlayabilir.
Çin ekonomisindeki durgunluk ve azalan petrol talebi, dünyanın 
en büyük petrol ithalatçısının ekonomik sağlığına dair 
endişeleri artırarak WTI fiyatlarını baskılıyor. Ulusal İstatistik 
Bürosu tarafından yayımlanan verilere göre, Çin’in imalat 
sektörü Ağustos ayında altı ayın en düşük seviyesine geriledi. 
Çin’in resmi İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI), 
Ağustos ayında 49,1 seviyesine düştü; bu, bir önceki okuma 
olan 49,54’e kıyasla bir düşüş ve piyasa beklentisi olan 49,5’in 
altında kaldı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.310 – 2.505 – 2.684

2.212 - 2.171 – 2.117

Doğal gaz vadeli işlemleri, piyasanın yaz depolama 
döneminden kış çekilme dönemine geçiş yapmasıyla yükseldi, 
ancak düşüş eğilimi devam ediyor. EIA, depolama seviyelerinin 
ortalamanın %12,6 üzerinde olduğunu belirten 35 milyar fit 
küp (Bcf) artış bildirdi ve bu da arz fazlası endişelerini artırdı. 
Piyasa, 2.021$ seviyesindeki kritik destek seviyesine 
odaklanıyor; bu seviyenin kırılması, doğal gaz fiyatlarında daha 
fazla düşüşü tetikleyebilir. 1 Eylül, doğal gaz piyasasında 
depolama döngüleri ve ısıtma talebini etkileyen önemli bir 
geçiş noktası olarak öne çıkıyor. ABD piyasaları İşçi Bayramı 
nedeniyle kapalıydı. Piyasa, 28 Ağustos'ta Ekim kontratına 
geçişin ardından dört gün içinde üçüncü kazancını elde etmeye 
çalışıyor. 

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19144 – 19546 - 19831

18713 – 18539 - 18335

DAX %0,13 yükseldi ve 18.800 seviyesinin altına düşüşten 
toparlandı; emlak hisseleri, ECB'nin faiz indirimi beklentileriyle 
yükselişe öncülük etti. Alman İmalat PMI'si 42,4'e düşerek 
resesyona işaret ediyor ve ECB'yi Eylül ayında faiz indirmeye 
zorlayabilir. Zayıf Alman PMI verileri ve ABD işgücü piyasası 
verileri, DAX'ın kısa vadeli trendlerini yönlendirebilir; gözler 
yaklaşan ABD ekonomik verilerinde. Pazartesi günü 
Almanya’nın İmalat PMI verileri resesyon sinyallerini sürdürdü. 
HCOB İmalat PMI, Temmuz'da 43,2’den Ağustos’ta 42,4’e 
düşerek öncü veri olan 42,1’in üzerinde geldi. Yeni siparişler, 
son dokuz ayın en hızlı düşüşünü yaşadı ve Alman ekonomisi 
hakkında daha karamsar bir tablo çizdi. Ağustos PMI verisi, 
ECB’nin Euro bölgesi ekonomisini desteklemek için Eylül ayında 
faiz indirmesi yönünde baskı yapabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19620 – 19772 - 19889

19427 – 19362 - 19230

Piyasanın kaderi büyük teknoloji hisseleri, özellikle Nvidia ve 
Apple ile yükselip düşerken, yatırımcılar ayrıca düşük ilgi gören 
değer hisseleri ve küçük ölçekli şirketlere de para yatırıyor. Bu 
hisselerin, düşük faiz oranlarından fayda sağlaması bekleniyor.
Bu hafta başında Nvidia'nın beklentileri karşılamayan tahmini 
sonrası hisse senetleri güçlü kalmaya devam etti. Bu da 
yatırımcıların teknoloji sektörünün ötesine bakıyor 
olabileceğinin bir işareti. Reuters'in bir raporuna göre, teknoloji 
hisselerinin 2025 yılına kadar her çeyrekte piyasanın üzerinde 
kazanç büyümesi göstermesi bekleniyor. Üçüncü çeyrek 
kazançlarının ise S&P 500 genelindeki %7,5’lik artışa kıyasla 
%15,3 seviyesinde olması öngörülüyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

59908 – 61568 - 62996

57773 - 56645 – 55721

BTC %3,08 artarak 60.000$ seviyesine yaklaştı; Fed'in faiz oranı 
patikası ve ekonomik veriler, yatırımcı güvenini artırıyor. ABD 
hizmet sektörü ve işgücü piyasası verileri, BTC'nin olası bir çıkış 
yapması için bu hafta kritik öneme sahip. Zayıf BTC-spot ETF 
talebi ve hükümetin BTC arzı, BTC fiyat artışı için risk 
oluşturuyor.
Yatırımcıların Eylül ayında Fed'in faiz indirimi yapacağına 
yönelik beklentileri, BTC'yi mevcut seviyelerde desteklemeye 
devam ediyor. Daha düşük borçlanma maliyetleri genellikle 
daha riskli varlıklara olan talebi artırır. Son ABD ekonomik 
göstergeleri, ABD'de bir ekonomik durgunluk korkularını 
hafifletti. Daha güvercin bir Fed faiz patikası ve yumuşak bir 
ABD ekonomik inişi, riskli varlıklara olan talebi artırabilir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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